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 zحوادث جهان

به گزارش خبرنگار »حوادث ایران«، یک 
ماه قبل دختر ۲۲ ساله‌ای به پلیس 
آگاهی رفت و از پسری به اتهام شکنجه 
و آزار و اذیت شکایت کرد و گفت: مدتی 
قبل در دانشگاه با پسری  به نام افشین 
آشنا شدم و قرار بود ازدواج کنیم اما 
یک شب با من تماس گرفت و گفت 
در یک درگیری خیابانی از سوی پسری 
به نام مهراد با چاقو زخمی شده و در 
بیمارستان است. مدتی بعد او بهبود 
یافت و وقتی ترخیص شد از مهراد 

شکایت کرد.
دختر جوان ادامه داد: پرونده آنها در 
دادسرا تحت رسیدگی بود که یک 
روز مهراد با من تماس گرفت و گفت 

می‌خواهد در مورد موضوع مهمی با 
من صحبت کند وقتی مخالفت کردم 
گفت باید کاری کنی که  افشین  در 
دادسرا اعام گذشت کند . من برای 
صحبت با او  سر قرار رفتم  اما وقتی 
سوار خودرواش شدم او درها را قفل کرد 
و  بشدت مرا کتک زد. بعد بدون توجه 
به  التماس‌هایم آزارم داد و گفت اگر 
شکایت کنی این بار افشین را می کشم.

 با اظهارات دختر جوان مأموران به 
ردیابی مهراد پرداختند و وی را بازداشت 

کردند .
در حالی که پزشکی قانونی آزار و اذیت 
دختر دانشجو را تأیید کرده و در گزارشی 
اعام کرده بود  وی بشدت شکنجه 

شده و مورد ضرب و جرح قرار گرفته 
است برای مهراد کیفرخواست صادر  و 
پرونده‌اش به شعبه ششم دادگاه کیفری 

یک استان تهران فرستاده شد.
 در ابتدای جلسه محاکمه، شاکی 
خواستار اشد مجازات شد اما وقتی 
مهراد 29 ساله روبه روی قضات ایستاد 
منکر اتهامش شد و گفت : این دختر 
خودش با من تماس گرفت و خواهان 
ملاقات با من شد من با میل خودش 
با او رابطه برقرار کردم و اتهام آزار و 
اذیت را قبول ندارم و اصلاً افشین را 

نمی شناسم.
 در پایان جلسه قضات وارد شور شدند 

تا حکم صادر کنند.

  گروه حوادث/  پسر شرور که به اتهام شکنجه و آزار دختر دانشجو پای میز محاکمه ایستاده بود منکر اتهام خود شد.

 انکار تعرض به انکار تعرض به
 دختر دانشجو در دادگاه دختر دانشجو در دادگاه

 هشدار »هوای سمی«
برای ۱۰۰ میلیون امریکایی

طولانی شدن آتش‌سوزی‌های جنگلی در 
کانادا و گسترش تبعات آن همچون انتشار 
دود غلیظ و سمی به مناطق وسیع‌تر از 
جمله سراسر غرب میانه و شرق ایالات 
متحده، دست‌کم ۱۰۰ میلیون امریکایی را با 
هشدار شدید آلودگی هوا و خطر استنشاق 

هوای سمی مواجه کرد.
به گزارش  رویترز، اداره ملی خدمات جوی 
ایالات متحده روز پنجشنبه اعام کرد که 
هشدارهای کیفیت نامطلوب هوا در بخشی 
از ایالات متحده از ایالت ویسکانسین و 
شمال ایلینوی گرفته تا نیویورک و سواحل 

شرقی ادامه دارد.
ید  با یی  امریکا میلیون   ۱۰۰ ز  ا بیش   
فعالیت‌های طولانی مدت در فضای باز را 
محدود کنند و در صورت نیاز و چنانچه به 
بیماری‌های ریوی و تنفسی مبتلا هستند، 
و  کودکان  به  بزنند. همچنین  ماسک 
تا فعالیت‌های  سالمندان توصیه شده 
فیزیکی سنگین را به حداقل رسانده یا از 

آن اجتناب کنند.
بنابراین گزارش منطقه‌ای به وسعت هشت 
میلیون هکتار یعنی مساحتی بزرگتر از 
بر اثر این  »ویرجینیای غربی« تاکنون 

حریق‌ها سوخته است.

قاچاق موی انسان

پلیس فرودگاه بین‌المللی استانبول یک 
محموله قاچاق ۹۳ کیلوگرمی از موی طبیعی 

انسان را کشف و ضبط کرد.
به گزارش  آناتولی، یگان حفاظت گمرک‌های 
ترکیه در عملیاتی در فرودگاه بین‌المللی 
استانبول این محموله را از چمدان یک 

مسافر کشف کرد.
وزارت تجارت ترکیه اعلام کرده است:  این 
محموله قاچاق از اتیوپی وارد ترکیه شده و 
ارزش محموله  یک میلیون و ۳۴۰ هزار لیره 

اعلام شده است.

مرگ یک کودک در سیل کره

که  اعام کردند  کره جنوبی  مقامات 
بارندگی‌های سیل‌آسا در نواحی شرق و 
جنوب شرق این کشور منجر به رانش زمین 

و مرگ کودک یک‌ ساله شده است.
به گزارش  »یو اس نیوز«، بارش‌های شدید 
و مداوم روز جمعه همچنین صدها خانواده 
را مجبور به تخلیه خانه‌هایشان کرده و 
سیل به آبگرفتگی و مسدود شدن بسیاری 

از جاده‌ها و پل‌ها منجر شده است.
به گفته مقامات، حادثه رانش زمین در شهر 
»یونگجو« در یکی از استان‌های شرقی این 

کشور رخ داده است.
 امدادگران موفق شدند ۹ نفر را از خانه‌ای 
که زیر گل و لای عظیم مدفون شده بود، 
زنده خارج کنند اما کودک خردسالی که به 
همراه این افراد به بیمارستان منتقل شده 
بود دقایقی بعد به دلیل شدت آسیب‌های 

وارده جانش را از دست داد.
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مرضیه همایونی/  مردان مسلحی که هنگام سرقت از یک 
طلافروشی، مرد جوانی را به قتل رسانده بودند، به اتهام 
محاربه و قتل بزودی در دادگاه انقاب و دادگاه کیفری 

تهران محاکمه خواهند شد.
به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، ساعت ۹ شب 
سه‌شنبه ۱۰ خرداد سال 1401 دو مرد با صورت‌های نقابدار 
سوار بر موتورسیکلت بدون پلاک، مقابل یک طلافروشی 
در خیابان میعاد شمالی منطقه خانی‌آبادنو توقف کردند. 
مردان نقا‌بدار از موتور پیاده شده و یکی از آنها در حالی 
که اسلحه کلاشنیکفی در دست داشت مقابل طلافروشی 
ایستاد و نفر دوم با پتک شروع به ضربه زدن به شیشه 
ویترین مغازه کرد. مرد طلافروش با مشاهده سارقان، 
بلافاصله آژیر خطر را به صدا درآورد و سارق بدون توجه 
به دوربین‌های طلافروشی و آژیر خطر به تلاشش برای 

شکستن ویترین طلافروشی ادامه داد.
سارقان پس از شکستن شیشه ویترین، حدود 6 کیلوگرم 
طلاهای مغازه را داخل کیسه سیاه رنگی ریختند و به 
سمت موتورسیکلت‌شان رفتند تا فرار کنند اما اهالی 

محل و رهگذران که شاهد ماجرا بودند، با محاصره 
موتورسواران می‌خواستند مانع فرار آنها شوند. سارقان که 
مردم را سد راه خود می‌دیدند اقدام به تیراندازی کرده و 
سه نفر را مصدوم کردند، اما درنهایت با تاش مردم دو 

متهم دستگیر و تحویل پلیس شدند.
در حالی که تحقیقات در این زمینه ادامه داشت سه روز 
بعد، یکی از مصدومان جان باخت. با گزارش مرگ مرد 
جوان به بازپرس محمد جواد شفیعی، پرونده برای رسیدگی 
به شعبه پنجم دادسرای امور جنایی تهران ارجاع شد. در 
بررسی‌های اولیه مشخص شد که عاملان این سرقت 
مرگبار عمو و برادرزاده هستند. آنها در تحقیقات به جرم 
خود اعتراف کرده و مرد 43 ساله در تحقیقات گفت: 22 
سال قبل با برادرم در تهرانپارس به همین شگرد دست 
به سرقت مسلحانه طلافروشی زدیم اما دستگیر و به ۱۵ 
سال حبس محکوم شدیم. با اعتراض به رأی صادره، 
حکم به ۱۱ سال حبس دادند و سرانجام نیز پس از ۷ سال 
آزاد شدیم. در این مدت جرایم خرد انجام می‌دادیم. ما 
ساکن یکی از شهرستان‌های مرکزی کشور هستیم. سه روز 

قبل از سرقت به تهران آمدیم و در این مدت در پارک‌ها 
می‌خوابیدیم. موتور را هم از مردی اجاره کردیم و ۳۰۰ 
هزار تومان به‌عنوان بیعانه دادیم و موتور را در مشیریه 
تحویل گرفتیم و قرار شد مابقی را هنگام بازگرداندن موتور 
برگردانیم.او ادامه داد: این طلافروشی در محل خلوتی بود 
به همین دلیل آن را انتخاب کردیم. ما 24 اسفند سال 
1400 هم در پرند ۳ کیلو طا به همین شیوه و شگرد 
سرقت کردیم. نیمی از طلاها را فروختیم اما مابقی را 
چون می‌دانستیم که طلا گران می‌شود، نفروختیم و نگه 

داشتیم تا گران شود.
به دنبال اعتراف متهمان و پس از بازسازی صحنه سرقت و 
تکمیل تحقیقات بازپرس شعبه پنجم دادسرای امور جنایی 
تهران برای متهم اصلی پرونده که تیراندازی کرده بود اتهام 
محاربه و قتل را صادر کرد و برای برادرزاده‌اش که در این 
سرقت رعب‌آور همراه او بود، معاونت در قتل صادر شد. 
بدین ترتیب پرونده برای رسیدگی به اتهام قتل به دادگاه 
کیفری استان و برای رسیدگی به اتهام محاربه به دادگاه 

عمومی و انقلاب تهران ارجاع خواهد شد.

سارقان مسلح طلافروشی پای میز محاکمه

گروه حوادث/ سقوط چرخ فلک 
در بوستان فدک شهربازی دالفک 

قزوین 11 مصدوم برجا گذاشت.
حسن اسماعیلی رئیس مرکز 
اورژانس پیش‌بیمارستانی استان 
   22:22 ساعت  گفت:  قزوین 

پنجشنبه 8 تیرماه با مرکز ارتباطات اورژانس پیش بیمارستانی استان قزوین تماسی 
حاکی از سقوط چرخ فلک واقع در شهربازی دالفک قزوین در پارک ملی باراجین گزارش 
شد. این حادثه 11 مصدوم داشت که 7 نفر به بیمارستان منتقل شدند. پس از این 
حادثه و حضور  پلیس نظارت بر اماکن عمومی و  دادستان عمومی و انقلاب مرکز 

استان قزوین تا اطاع ثانوی بازیگاه و شهربازی دالفک پلمب شد.

گروه حوادث/ برخورد یک دستگاه 
سواری پژو ۴۰۵ با یک شتر در 
محور ریگان- ایرانشهر  چهار کشته 

و ۲ مصدوم داشت.
به گزارش جمعیت هال احمر 
کرمان، ساعت یک و نیم بامداد 

پنجشنبه 8 تیر در  کیلومتر ۱۵ این جاده  یک خودروی پژو 405 با یک شتر  برخورد 
کرد و از مسیر اصلی منحرف شد.

در پی کسب اطلاع از این سانحه رانندگی بلافاصله یک تیم امداد هلال احمر به محل 
حادثه اعزام شد و در نخستین بررسی‌ها مشخص شد 4 سرنشین خودرو جان باخته 

و 2 نفر نیز مصدوم شده‌اند که بعد از امدادرسانی به عوامل مربوطه تحویل شدند.

 11 مصدوم
4 کشته در تصادف با شتردر سقوط چرخ فلک دالفک

گروه حوادث/  عاملان تیراندازی و قتل 
رهگذر جوان، در تحقیقات پلیسی 

بازداشت شدند. 
به گزارش خبرنگار حوادث»ایران«، 
جمعه یکم اردیبهشت، مرگ پسر 18 
ساله ای با شلیک گلوله در خیابان به 
بازپرس محمدرضا صاحب جمعی، از 
شعبه ششم دادسرای امور جنایی تهران 
اعام شد. دوست مقتول که شاهد 
این جنایت بود به تیم جنایی گفت: 
مقتول از دوستانم بود و در یک کارگاه 
مبل‌سازی کار می‌کرد؛ با هم به خانه 
برمی گشتیم که سرنشینان یک خودرو 
شروع به تیراندازی به سمت خودروی 

دیگری کردند دراین میان یک گلوله هم 
به دوستم خورد و کشته شد.

در بازبینی دوربین های مداربسته اطراف 
محل درگیری و تحقیقات میدانی هویت 
متهمان بدست آمده و در ادامه بررسی 

ها بازداشت شدند.
درحالی که متهمان دستگیر شده هرکدام 
قتل را به گردن دیگری می انداختند 
سرانجام هویت اصلی عامل تیراندازی 
شناسایی شد و گفت: با گروه مقابل 
اختاف داشتیم و کارمان به درگیری 
کشید اما وقتی فهمیدیم یک رهگذر را 
کشته ایم به شهرستان فرار کردم و با 

هویت جعلی زندگی می کردم.

گروه حوادث/  آتش‌سوزی مرگبار در یک 
کارگاه مبل‌سازی در محله مرتضی‌گرد 

تهران منجر به مرگ 4 کارگر شد.
سید جال ملکی؛ سخنگوی سازمان 
آتش‌نشانی و خدمات ایمنی شهرداری 
تهران اظهار کرد: ساعت 5:30 صبح پنج 
شنبه 8 تیر حادثه آتش‌سوزی کارگاه 
مبل‌سازی در محله مرتضی‌گرد خیابان 
فرهمند به سامانه 125 گزارش داده شد. با 
اعلام این خبر، سه ایستگاه آتش‌نشانی به 
محل حادثه اعزام شدند . نخستین بررسی 
ها نشان می داد  که یک کارگاه مبل‌‌سازی 
به وسعت 300 متر دچار آتش‌سوزی شده 
است از آنجا که در کارگاه از داخل قفل بود 

آتش‌نشانان در نخستین‌گام با استفاده از 
تجهیزات هیدرولیکی در را باز کردند و با 
حجم بسیار زیاد دود رو به رو شدند که به 
دلیل حجم زیاد ابر و اسفنج  کندسوزی رخ 
داده بود.ملکی تصریح کرد: آتش‌نشانان 
در جریان عملیات اطفای حریق وارد 
طبقه بالایی کارگاه که اتاق ویژه استراحت 
کارگران بود شدند و جسد چهار مرد را 
مشاهده کردند که به احتمال زیاد به 
دلیل دود گرفتگی ناشی از اسفنج به کام 
مرگ فرو رفته بودند.وی خاطرنشان کرد: 
جسد این چهار کارگر به عوامل انتظامی 
تحویل داده شد و آتش‌نشانان پس از 

ایمن‌سازی محل را ترک کردند.

قاتل رهگذر دستگیر شد مرگ 4 کارگر در آتش سوزی کارگاه مبل سازی

حوادث


